



## Delårsrapport CloudRepublic AB (publ) januari - mars 2019

### Sammanfattning januari – mars 2019 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen i koncernen ökade med 43% till 5 080 TSEK från motsvarande kvartal föregående år (3 563 TSEK)
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till – 1 298 TSEK (-2 372 TSEK)
- Resultatet efter skatt uppgick i koncernen till - 1308 TSEK (-2 344 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,63 SEK (-1,12 SEK)

## Innehåll

Innehåll .....	2
VD har ordet .....	3
Resultaträkning koncern i sammandrag .....	7
Balansräkning koncern i sammandrag .....	8
Balansräkning forts. ....	9
Kassaflödesanalys koncern .....	10
Resultaträkning moderbolag i sammandrag .....	11
Balansräkning moderbolag i sammandrag .....	12
Balansräkning forts. ....	13

## VD har ordet

Förändringstakten inom digitalisering fortsätter att öka, både generellt och specifikt inom digital marknadsföring.

För att fortsätta vara aktuella måste vi förhålla oss till de underliggande trender som sker inom vår bransch. Att vi länge fokuserat på datadriven marknadsföring är en del av den anpassningen, som för övrigt fortfarande pågår. Vi ser dock att det alltså finns avsevärd förbättringspotential hos flertalet aktörer. I takt med att branschen mognar blir vissa delar av den digitala marknadsföringen mer lättillgänglig samtidigt som den strategiska betydelsen fortsätter att öka. Detta leder till en makrotrend i branschen att fler storbolag bygger upp digital kompetens internt och utmanar därmed externa aktörer som kommunikationsbyråer.

Under kvartalet har vi genomfört en strategisk genomgång av verksamheten för att både förbättra marginaler och generera mer organisk tillväxt. De huvudsakliga förändringarna vi vidtagit är att starta Sveriges första renodlade rekryterings- och bemanningsbolag nischad enbart mot digital marknadsföring samt ändrat i organisationen för vårt största dotterbolag Anegy.

Ny VD för Anegy blir Jimmy Björnhård som påbörjat en uppgradering av bolagets processer och sortiment. Jimmy rekryterades till Anegy för ca ett år sedan och kommer att fortsätta arbeta som senior digital strateg för Anegy parallellt med sin nya VD roll.

Simon Milton blir VD för det nya bolaget Anegy Digital Talents som skall rekrytera, utvärdera och utbilda digitala talanger till framförallt våra större kunder. Här har vi känt av en enorm efterfrågan från marknaden. Vi blir med denna breddning av verksamheten mer relevanta som samarbetspartners till fler av de större företagen.

Dessutom är synergier inom koncernen stora där Anegy Digital Talents får en unik och stark position på marknaden tack vare stödet från koncernen, samtidigt som vår egen kompetensförsörjning effektiviseras kraftigt.

Det nya bolaget finansieras av Simon Milton som därför också kommer att äga 25% av detta dotterbolag.

Både Jimmy och Simon kommer att få ett större inslag av resultatbaserad ersättning som baseras på respektive bolags lönsamhet. Detta kommer att både minska bolagets risk och samtidigt ge ledningen ett incitament för lönsam tillväxt.

Dessa åtgärder börjar ge effekt på resultatet i Q2 och slår igenom fullt ut under Q3.

Förvärvsdiskussionerna fortsätter samtidigt som vi dock huvudsakligen under detta kvartal varit fokuserade på de interna förbättringar som beskrivits ovan. Dessa bedöms öka möjligheterna för att få till ett strategiskt förvärv till attraktiva villkor.

Ari Liukko,  
VD CloudRepublic AB (publ)

### Verksamheten perioden januari-mars

Under perioden har en strategisk översyn av verksamheten gjorts som resulterat i ett nytt dotterbolag samt en ny VD för dotterbolaget Anegy. Nettoomsättningen uppgick till 5 080 (3 563) TKR, summa rörelseintäkter landade på 5 243 (3 778) TKR medan rörelseresultatet blev -1 298 (-2 372) TKR.

### Ägarstruktur

Ägare	A-aktier	B-aktier	% av kapital	% av rösterna
Ari Liukko privat och via bolag	87 151	517 724	28,9%	42,2%
Alexander Kehrer	-	227 719	10,9%	6,9%
Robert Eklöv	-	208 773	10,0%	6,3%
Peter Peldan	-	200 337	9,6%	6,1%
Övriga	46 182	804 686	40,7%	38,5%
Totalt	133 333	1 959 239	100,0%	100,0%

### Personaloptioner och incitamentsprogram

Bolaget har två personaloptionsprogram ett om 55 500 optioner som maximalt medföra en utspädning om 2,7 % samt ett om total 74 500 optioner som maximalt kan medföra en utspädning om 3,6%.

### CloudRepublics aktie

CloudRepublic AB (publ) handlas på NGM Nordic MTF. Under kvartalet har aktien stängt som högst till 16,55 kr den 12 februari och som lägst till 9 kr den 3 januari. Kursen vid utgången av kvartalet var 12 kr. Det totala antalet aktier vid kvartalets utgång uppgår till 2 092 572 st.

### Nettoomsättning, summa rörelseintäkter och resultat i koncernen

Nettoomsättningen för perioden januari-februari uppgår till 5 080 (3 563) TSEK, summa rörelseintäkter uppgick till 5 243 (3 778) TKR och rörelseresultatet i koncernen uppgick till -1 298 (-2 372) TSEK

### Nettoomsättning och resultat i moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för perioden uppgår till 214 (298) TSEK.

### Likviditet och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -618 (438) TKR. Kassan uppgick vid periodens utgång till 1 622 TKR.

### Investeringar

CloudRepublic har under det gångna kvartalet fortsatt att investera i produktutveckling. Investeringar i produktutveckling har aktiverats till ett värde av 166 TKR under kvartalet och de totala aktiverade investeringarna i plattformen uppgår per balansdagen till 2 097 TSEK.

### Medarbetare

Antalet medarbetare uppgick vid kvartalets slut till 26 i koncernen och 1 person i moderbolaget.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Ett nytt dotterbolag har skapats som hjälper kunder med rekrytering, utvärdering och utbildning av digitala talanger.

### Eget kapital i koncernen

Aktiekapitalet uppgick till 785 TSEK vid kvartalets slut och periodens resultat uppgår till -1 309 TSEK.

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	784 715	20 421 123	-7 384 835	-4 435 451	9 385 553
Föregående års resultat			-4 435 451	4 435 451	0
Periodens resultat				-1 308 794	-1 308 794
Belopp vid periodens utgång	784 715	20 421 123	-11 820 286	-1 308 794	8 076 758

### Eget kapital i moderbolaget

Aktiekapitalet uppgick till 785 TSEK vid kvartalets slut och periodens resultat uppgår till - 464 TSEK. Övriga poster som har påverkat det egna kapitalet är aktivering av kostnader för utvecklingsavgifter om 166 TSEK.

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavg	Överkursfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	784 715	1 863 806	21 380 163	-10 413 806	-2 863 892	10 750 986
Föregående års resultat				-2 863 892	2 863 892	0
Fond för utvecklingsavgifter		166 790		-166 790		
Periodens resultat					-463 782	0
Belopp vid periodens utgång	784 715	2 030 596	21 380 163	-13 444 488	-463 782	10 287 204

### Kommande rapporttillfällen

Delårsrapporten för perioden april – juni	31 augusti 2019
Delårsrapporten för perioden juli – september	31 november 2019
Bokslutskommuniké 2019	28 februari 2019

Kvartalsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och principerna i BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med den fastställda årsredovisningen för 2018. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm, den 31 maj 2019  
CloudRepublic AB (publ)

Ari Liukko

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Ari Liukko, verkställande direktör  
[ari@cloudrepublic.com](mailto:ari@cloudrepublic.com)

## Resultaträkning koncern i sammandrag

	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
Nettoomsättning	5 080 174	19 511 626	3 563 144
Aktiverat arbete för egen räkning	162 461	887 798	211 969
Övriga rörelseintäkter	0	49	2 523
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>5 242 635</b>	<b>20 399 473</b>	<b>3 777 636</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster	-458 458	-852 414	-92 762
Övriga externa kostnader	-1 528 254	-7 553 694	-2 154 442
Personalkostnader	-4 450 587	-14 895 084	-3 654 276
Avskrivning im- och materiella tillgångar	-260 923	-991 003	-245 751
Övriga rörelsekostnader	157 130	-6 357	-1 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 541 092</b>	<b>-24 298 552</b>	<b>-6 149 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 298 457</b>	<b>-3 899 079</b>	<b>-2 371 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag	0	-608 797	0
Ränteintäkter	91	199	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 428	-56 750	-7 658
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 337</b>	<b>-665 348</b>	<b>-7 658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 308 794</b>	<b>-4 564 427</b>	<b>-2 379 218</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 308 794</b>	<b>-4 564 427</b>	<b>-2 379 218</b>
<b>Aktuell skatt</b>	0	128 976	0
<b>Uppskjuten skatt</b>	0	0	35 200
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 308 794</b>	<b>-4 435 451</b>	<b>-2 344 017</b>

## Balansräkning koncern i sammandrag

	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 097 599	1 930 809	1 187 977
Licenser	3 366	3 366	0
Goodwill	3 886 398	3 854 881	4 577 323
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>5 987 363</b>	<b>5 789 056</b>	<b>5 765 300</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	62 741	68 029	79 807
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>62 741</b>	<b>68 029</b>	<b>79 807</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	0	0	608 797
Andra långfristiga fordringar	336 000	0	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>336 000</b>	<b>0</b>	<b>858 797</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 386 104</b>	<b>5 857 085</b>	<b>6 703 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	5 480 343	5 678 814	3 154 693
Övriga fordringar	145 946	664 287	655 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 251 835	954 203	647 483
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>6 878 124</b>	<b>7 297 304</b>	<b>4 457 580</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	1 622 411	3 074 098	4 410 353
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 622 411</b>	<b>3 074 098</b>	<b>4 410 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 500 535</b>	<b>10 371 402</b>	<b>8 867 933</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>14 886 639</b>	<b>16 228 487</b>	<b>15 571 837</b>



## Balansräkning forts.

	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	784 715	784 715	784 715
Fond för utvecklingsavgifter			
<b>Fritt eget kapital</b>			
Övrigt tillskjutet kapital	20 421 123	20 421 123	20 421 123
Annat eget kapital	-11 820 286	-7 417 989	-7 417 989
Periodens resultat	-1 308 794	-4 435 451	-2 344 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>7 292 043</b>	<b>8 567 683</b>	<b>10 659 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 076 758</b>	<b>9 352 398</b>	<b>11 443 832</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	102 600	0	148 328
<b>Summa avsättningar</b>	<b>102 600</b>	<b>0</b>	<b>148 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	76 921	461 538	692 308
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>76 921</b>	<b>461 538</b>	<b>692 308</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 001 313	1 988 231	654 943
Övriga skulder till kreditinstitut			0
Övriga skulder	3 736 997	3 572 014	2 017 764
Aktuella skatteskulder	0	0	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 892 050	854 307	614 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 630 360</b>	<b>6 414 552</b>	<b>3 287 368</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>14 886 639</b>	<b>16 228 488</b>	<b>15 571 836</b>

## Kassaflödesanalys koncern

	2019-01-01	2018-01-01
<i>Belopp i kr</i>	2019-03-31	2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-1 298 457	-4 507 875
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	
- Av- och nedskrivningar av tillgångar	260 923	1 599 800
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0
Erhållen ränta	91	199
Erlagd ränta	-10 428	-56 750
Betald skatt	0	-54 552
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 047 871</b>	<b>-3 019 178</b>
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>		
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>		
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	419 181	-2 677 961
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	10 714	2 708 745
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-617 976</b>	<b>-2 988 394</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-453 942	-958 167
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-21 824
Förvärv av nettotillgångar	0	-5 921 334
Andra långfristiga fordringar	-336 000	250 000
Nedskrivning av andelar i intresseföretag	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-789 942</b>	<b>-6 651 325</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	-	-
Emissionskostnader	-	-
Garantiersättning	-	-
Intäktsfördelning	-	-
Amortering av finansiella skulder	-43 768	-307 696
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-43 768</b>	<b>-307 696</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 451 686</b>	<b>-9 947 415</b>
Likvida medel vid periodens början	3 074 098	13 021 513
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 622 412</b>	<b>3 074 098</b>

## Resultaträkning moderbolag i sammandrag

	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
Nettoomsättning	214 449	2 105 904	83 645
Aktiverat arbete för egen räkning	162 461	887 798	211 969
Övriga rörelseintäkter	0	0	2 523
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>376 910</b>	<b>2 993 702</b>	<b>298 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster	-180 200	-546 967	-92 762
Övriga externa kostnader	-449 321	-2 547 543	-706 075
Personalkostnader	-200 574	-2 454 909	-905 834
Avskrivningar im- och materiella tillgångar	-1 635	-6 540	-1 635
Övriga rörelsekostnader	0	-6 071	-1 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-831 729</b>	<b>-5 562 030</b>	<b>-1 708 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-454 819</b>	<b>-2 568 328</b>	<b>-1 409 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar intresseföretag	0	-608 797	0
Ränteintäkter	0	58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 964	-46 825	-4 923
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 964</b>	<b>-655 564</b>	<b>-4 923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-463 782</b>	<b>-3 223 892</b>	<b>-1 414 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-463 782</b>	<b>-3 223 892</b>	<b>-1 414 865</b>
Återföring periodiseringsfond	0	160 000	160 000
Mottaget koncernbidrag	0	200 000	0
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	-	-	-
Uppskjuten skatt	-	-	-
<b>Summa skatter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-463 782</b>	<b>-2 863 892</b>	<b>-1 254 865</b>

## Balansräkning moderbolag i sammandrag

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 030 596	1 187 977	1 863 806
Patent	0		-
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>2 030 596</b>	<b>1 187 977</b>	<b>1 863 806</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	21 800	28 340	23 435
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>21 800</b>	<b>28 340</b>	<b>23 435</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7 821 690	7 221 688	7 221 690
Andelar i intresseföretag	-	608 797	0
Andra långfristiga fordringar	-	250 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>7 821 690</b>	<b>8 080 485</b>	<b>7 221 690</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>9 874 086</b>	<b>9 296 802</b>	<b>9 108 931</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	716 813	44 182	1 313 963
Fordringar hos koncernföretag	735 552	135 552	735 552
Övriga fordringar	34 671	88 048	70 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	253 002	161 151	202 148
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 740 038</b>	<b>428 933</b>	<b>2 321 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	242 547	4 151 740	1 210 601
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>242 547</b>	<b>4 151 740</b>	<b>1 210 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 982 585</b>	<b>4 580 673</b>	<b>3 532 352</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>11 856 671</b>	<b>13 877 475</b>	<b>12 641 283</b>

## Balansräkning forts.

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	784 715	784 715	784 715
Fond för utvecklingsavgifter	2 030 596	1 187 977	1 863 806
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>2 815 311</b>	<b>1 972 692</b>	<b>2 648 521</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	21 380 163	20 421 123	21 380 163
Balanserat resultat	-13 444 487	-8 778 936	-10 413 806
Periodens resultat	-463 782	-1 254 865	-2 863 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>7 471 894</b>	<b>10 387 322</b>	<b>8 102 465</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 287 204</b>	<b>12 360 014</b>	<b>10 750 986</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	-	-	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	76 921	692 308	153 844
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>76 921</b>	<b>692 308</b>	<b>153 844</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	628 993	182 646	735 933
Övriga skulder till kreditinstitut	307 694	0	307 694
Skulder till koncernföretag	0	54 221	54 221
Övriga skulder	342 927	129 873	248 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	212 931	458 413	390 408
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 492 546</b>	<b>825 153</b>	<b>1 736 452</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>11 856 671</b>	<b>13 877 475</b>	<b>12 641 282</b>



CLOUD  
REPUBLIC

We're All About **Your Digital Growth.**



NORTHSIDE



anegy  
ONLINE MARKETING



DIGITALISERINGS  
INDEX



anegy  
DIGITAL TALENTS